
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 28 июля 2015 года № 1945  

«Об удостоверяющем центре 

администрации Уссурийского 

городского округа и признании 

утратившим силу постановления 

администрации Уссурийского 

городского округа  

от 07 ноября 2011 года № 2926 

«Об удостоверяющем центре 

администрации Уссурийского 

городского округа и  

об утверждении порядка 

организации выдачи 

сертификатов ключей подписи 

уполномоченных лиц» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьями 31, 56 Устава Уссурийского городского 

округа, решением Думы Уссурийского городского округа Приморского края 

от 29 ноября 2022 года № 766 «О внесении изменений в структуру 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденную решением 

Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102»,                 

в связи с кадровыми изменениями 

 

10.03.2023 582

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 28 июля 2015 года № 1945 «Об удостоверяющем центре 

администрации Уссурийского городского округа и признании утратившим 

силу постановления администрации Уссурийского городского округа 

от 07 ноября 2011 года № 2926 «Об удостоверяющем центре администрации 

Уссурийского городского округа и об утверждении порядка организации 

выдачи сертификатов ключей подписи уполномоченных лиц» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

а) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Возложить функции удостоверяющего центра администрации 

Уссурийского городского округа на отдел информатизации управления 

информатизации, связи и муниципальных услуг администрации 

Уссурийского городского округа.». 

б) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Назначить администратором удостоверяющего центра 

администрации Уссурийского городского округа программиста 1 категории 

отдела информатизации управления информатизации, связи и 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа                   

Т.М. Иванову». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


